DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A OBESIDADE SARCOPÊNICA
COESA COM MARCADORES INFLAMATÓRIOS E A REPERCUSSÃO NA CAPACIDADE
FUNCIONAL DOS IDOSOS. de autoria de JOÃO MIGUEL CORDEIRO BEZERRA,
BARBARA GONÇALVES FERNANDES, LETÍCIA MEDEIROS MORAIS, DANIELA
HEITZMANN AMARAL VALENTIM DE SOUSA, foi publicado nos Anais do X CIEH referente
ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117885

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117885